PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00589/2012

16/08/2012

 , no uso dasO PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

 nos termos do art. 38 da Lei nº 8.112/90, com a redação dada pela LeiD E S I G N A R
9.527/97, c/c os arts. 54 e 55, da Resolução nº 03/2008-CJF, a servidora CECÍLIA SOUTO MAIOR

, Mat. 5510, do Quadro de Pessoal da Agência Nacional de Transportes Terrestres, ora emROSAS
exercício provisório neste Tribunal, para exercer, em substituição, o cargo em comissão de Diretor da
Divisão de Folha de Pagamento, código CJ-1, da Subsecretaria de Pessoal, no período de 09 a 19 de
agosto de 2012, em razão de licença para tratamento de saúde da titular ANA MARIA DE LUCENA

.SILVA

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

SUBSECRETARIA DE PESSOAL
GABINETE DO DIRETOR DA SUBSECRETARIA DE PESSOAL

OFÍCIO Nº 00354/2012

14/08/2012

Excelentíssimo Senhor

Desembargador Federal PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA

DD. Presidente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região

NESTE

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Cumprimentando Vossa Excelência, sirvo-me do presente para indicar as servidoras Cecília

Souto Maior Rosas, Mat. 5510, e Joana D’arc Sampaio Barros, Mat. 704, para exercerem, em substituição, o

cargo em comissão de Diretor da Divisão de Folha de Pagamento, nos períodos de 09 a 19 de agosto, e de 20 a

23 de agosto de 2012, respectivamente, em razão de licença para tratamento de saúde da titular Ana Maria de

Lucena Silva, no referido período.

Colho do instante, para renovar a Vossa Excelência votos de consideração e elevado apreço.

                        Atenciosamente,

ONALDO MANGUEIRA DE MELO
DIRETOR DE SUBSECRETARIA (CJ-02)